UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CỐC PÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /QĐ-UBND

       Cốc Pài, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử nhân viên YTTB tham gia lớp tập huấn cập nhật kiến thức

về chăm sóc dinh dưỡng 1000 ngày đầu đời cho Y tế thôn bản năm 2022.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CỐC PÀI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư  số 07/2013/TT-BYT ngày 08/3/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

quy định chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn bản;

Căn cứ Kế hoạch số 232/ KH-TTYT ngày 08/11/2022 của Trung tâm Y tế Xín
Mần về Kế hoạch tập huấn cập nhật kiến thức về chăm sóc dinh dưỡng 1000 ngày
đầu đời cho Y tế thôn bản năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế Thị trấn Cốc Pài.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử nhân viên Y tế thôn bản đang hoạt động tại các thôn thuộc địa bàn

Thị trấn Cốc Pài tham gia lớp tập huấn cập nhật kiến thức về chăm sóc dinh dưỡng

1000 ngày đầu đời. (có danh sách kèm theo)

- Thời gian: Ngày 18/11/2022
- Địa điểm: Tại Trung tâm văn hóa huyện Xín Mần.

- Kinh phí: Theo quyết định số 6161/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 về việc phân

bổ nguồn vốn sự nghiệp thực hiện 03 chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2022.

Điều 2. Các nhân viên Y tế thôn bản được cử tham gia đào tạo có trách nhiệm

bố trí thời gian để đảm bảo hoàn thành nội dung học tập. Trong quá trình học tập phải

tuân thủ nội quy, quy chế của Ban Tổ chức lớp học; chấp hành nghiêm chỉnh các quy

định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 và các quy định của pháp luật. Các chế độ,

quyền lợi được hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng UBND thị trấn Cốc Pài, Trưởng trạm Y tế Thị trấn Cốc Pài

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TTYT huyện;

- TTr Đảng thị trấn;

- TTr HĐND-UBND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Trạm Y tế thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Văn Vượng

DANH SÁCH

Nhân viên YTTB tham gia lớp tập huấn

cập nhật kiến thức về chăm sóc dinh dưỡng 1000 ngày đầu đời

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND  ngày     tháng 11năm 2022 của UBND thị trấn

Cốc Pài)

TT Họ và tên
Năm
sinh

Trình
độ

Địa chỉ

1 Thèn Thị Hiền 1989 9/12 Thôn Vũ Khí - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

2 Vàng Thị Hoa 1971 7/10 Thôn Cốc Pài - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

3 Phùng Thị Rích 1984 9/12 Thôn Cốc Cọoc - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

4 Giàng Seo Tỏa 1987 6/12 Thôn Súng Sảng - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

5 Giàng Seo Dũng 1987 11/12 Thôn Suôi Thầu - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

6 Sùng Thị Dinh 1985 12/12 Thôn Chúng Trải - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

7 Lù Thị Thượng 1986 9/12 Thôn Na Pan - TT Cốc Pài - Xín Mần - Hà Giang

                              (Danh sách ấn định 07 người./.)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T09:57:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nông Văn Vượng<nvvuong.xbandiu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-11T13:56:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-11T13:56:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-11T13:56:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-11T13:56:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-11T13:56:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-11T13:56:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!